事務連絡

令和 6年 2月 1日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

事務局長 山本 良彦

庶務部長 町田 敏明

所属先を変更する際の会員情報の更新のお願い

会員の皆様におかれましては、日頃から県士会活動にご理解とご協力を頂き誠にありが

とうございます。

さて、今年度もあと 2 ヶ月となってまいりました。年度が変わるにあたり、貴施設の士

会会員が所属施設や所属先を変更される方がいるかと思います。例年、協会の会員情報を

更新せず協会や県士会からの案内が届かない、前所属先に連絡が来てしまう等の問い合わ

せを頂くことがございます。所属先を変更される会員の方は会員情報の更新をお願いいた

します。また、所属長の方は変更される方にお声かけ頂きますようお願いいたします。

会員情報の変更方法

 日本理学療法士協会マイページから変更

『登録内容の変更・確認』➡『本人情報の確認・更新』➡『主たる所属先の変更』も

しくは『同じ事業所内の変更』

 JPTA アプリからの変更

『各メニュー』➡『本人情報の確認・更新』➡『主たる所属先の変更』もしくは『同

じ事業所内の変更』

以上の方法にて変更が行えます。

所属先の更新をお忘れございませぬようお願いいたします。

問い合わせ先：

一般社団法人 長野県理学療法士会 事務局

TEL(026) 234-3540  事務局 E-Mail：jimu@pt-nagano.or.jp

mailto:jimu@pt-nagano.or.jp